[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   11.12.2023                                                           № 241
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ишня № 111 от 10.07.2023

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжения Правительства РФ от 30 января 2021 г. № 208-р «О мерах обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан», в связи с окончанием переходного периода, в рамках которого была предусмотрена возможность однократного продления заключенных до утверждения порядка договора аренды земельного участка, используемого в целях размещения нестационарного торгового объекта, или договора на размещение нестационарного торгового объекта, сроки которых заканчиваются до 31.12.2023 включительно, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня № 111 от 10.07.2023г «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Ишня Ярославской области»:
1.1. Пункт 2 постановления считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: Par82]

Глава сельского поселения Ишня                                                 А.В. Ложкин